kepadaMu. Tidaklah mampu aku memujiMu seperti mana Engkau memuji Zatmu sendiri.”

Rujukan:

1) Amalan Pelbagai Shalat Sunat: Amalan Bulan Rejab dan Sya’ban (Bahagian

Ketiga), Syaikh Haji Wan Mohd. Shaghir Abdullah, Kuala Lumpur: Persatuan

Pengkajian Khazanah Klasik Nusantara & Khazanah Fathaniyah, 1425H/2004M, ms.

18-19.

2) Bada’i az-Zuhur (Segugus Bunga Nan Indah), Al-Alim al-Allamah az-Zaki, Syeikh

Wan Ahmad bin Muhammad Zain al-Fathani, dikumpul oleh Syaikh Haji Wan Mohd.

Shaghir Abdullah, Kuala Lumpur: Persatuan Pengkajian Khazanah Klasik Nusantara

& Khazanah Fathaniyah, 1997M, Jilid Kedua, ms. 67-71.

3) Doa Malam Nisfu Sya’aban, Sayyid Muhammad bin Alawi al-Maliki al-Hasani,

terjemahan Al-Musnid Syaikh Muhammad Fuad bin Kamaluddin al-Maliki, Negeri

Sembilan: Sofa Production, Cetakan Kedua, 1429H/2008M, ms. 21-78.

4) Fazilat Bulan Rejab Sya’ban Ramadzan, Budiman Radzi, Alor Setar, tanpa

penerbit, 1408H/ 1988M, ms. 16-21

5) Himpunan Doa dan Wirid Istimewa, Dr. Muhamed Hussein, Jakarta: Pustaka

Dundia Pustaka Jaya, Cetakan Ketujuh 1982, ms. 55-59.

6) Majmu’ah Musammah bi Tuhfah al-Awthon wa al-Ikhwan fi Zikr Badh al-Azkar

wa al-Awrad wa al-Ad’iyah allati tata’allaqu bi al-Awqat wa al-Azman (Jawi), Al-

sumber ambilan dan rujukan dalam menyusun amalan ini, wa bil khushush kepada para masyaikh

yang mengajar ilmu dan amalan kepada kita…. syai’un lillaahi lahumul Faatihah, AL-FATIHAH.

Disusun oleh:

Yang hina dan berdosa yang mengharapkan keampunan Allah Yang Mulia

Muhadir bin Haji Joll

4.30 pagi, 2 Sya’ban 1433H/ 24 Jun 2012M.

http://ar.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D9%84%D9%81:Mohamed_peace_be_upon_him.svg